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Godkänd av första kammaren den 13 maj 1922. 
Godkänd av andra kammaren den 13 maj 1922.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition angående statsbidrag till er
kända alkoholistanstalten Hemmet Gunnarskog.

(Statutskottets utlåtande nr 37.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 21 mars 1922 dagtecknad 
proposition, nr 232, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av 
propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialären
den för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att av det på 
extra stat för år 1922 anvisade förslagsanslaget å 100,000 kronor 
till erkända och enskilda alkoholistanstalters driftkostnader må efter 
Eders Kungl. Maj:ts beprövande till erkända alkohobstanstalten Hem
met Grunnarskog, såsom bidrag till täckande av uppkommen förlust 
å anstaltens drift under år 1921, utgå ett understöd av högst 3,500 
kronor samt att av nämnda anslag ävensom av det anslag, som för 
ändamålet kan komma att beviljas för tiden 1 januari—30 juni 1923, 
må kunna till samma anstalt för år 1922 och första halvåret 1923 
utgå bidrag till driftkostnaderna med dels ett belopp av en krona 
för dag och vårdplats, dels ock ett belopp för vårddag, som med 
en krona understiger det till övriga erkända alkohobstanstalter ut
gående statsbidraget.

I likhet med departementschefen anser riksdagen det vara en 
angelägenhet av vikt, att, för att alkohobstlagen skall kunna upp-
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rätthållas i fråga om kvinnor, verksamheten å Hemmet Grunnarskog 
alltfortfarande får orubbat utövas. På grund härav och med hän
syn jämväl till vad departementschefen i övrigt till stöd för före
varande förslag anfört, har riksdagen ansett sig böra anvisa bidrag 
till anstaltens upprätthållande.

Då riksdagen ej heller funnit skäl till erinran mot omfattningen 
av formen för den hjälp riksdagen sålunda finner böra åt anstalten 
lämnas, får riksdagen — dock under uttalande att den utvidgning 
av bidragsrätten, som enligt Eders Kungl. Maj:ts förslag i nu före
varande fall skulle på grund av särskilda förhållanden medgivas 
anstalten ifråga, icke får prejudicera en omläggning av grunderna 
för statsbidrag till alkoholistanstalter i allmänhet — alltså anmäla,

att riksdagen medgivit, att av det på extra stat för år 1922 
anvisade förslagsanslaget å 100,000 kronor till erkända och enskilda 
alkoholistanstalters driftkostnader må efter Eders Kungl. Maj:ts be
prövande till erkända, alkoholistanstalten Hemmet Grunnarskog, så
som bidrag till täckande av uppkommen förlust å anstaltens drift 
under år 1921, utgå ett understöd av högst 3,500 kronor, samt att 
av nämnda anslag ävensom av det anslag, som för ändamålet be
viljats för tiden 1 januari—30 juni 1923, må kunna till samma an
stalt för år 1922 och första halvåret 1923 utgå bidrag till drift
kostnaderna med dels ett belopp av en krona för dag och vårdplats, 
dels och ett belopp för vårddag, som med en krona understiger det 
till övriga erkända alkoholistanstalter utgående statsbidraget.

Stockholm den 13 maj 1922.
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Med undersåtlig vördnad.


